
Id: KTUUN-PIXFM-QQKHB-RIYSK-SJLNM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/318/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zawarcia umowy z Powiatem Słupskim dotyczącej realizacji projektu pod tytułem „Zabawa 
w miasto – dzieci budują swój własny świat”. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia umowy z Powiatem Słupskim - jako Liderem - i następującymi gminami: 
Gminą Miasto Ustka, Gminą Ustka, Gminą Damnica, Gminą Dębnica Kaszubska, Gminą Kępice, Gminą 
Kobylnica, Gminą Potęgowo, Gminą Słupsk, Gminą Smołdzino - jako Partnerami - w sprawie realizacji projektu 
pod tytułem „Zabawa w miasto – dzieci budują swój własny świat”. 

2. Treść umowy określona jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do dokonywania stosownych zmian w treści umowy, 
o której mowa w § 1 w ust. 2, wnoszonych przez strony umowy. 

3. Na realizację zadania określonego w ust. 1 przyznaje się kwotę w wysokości 4.000,- zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV/303/2010 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słupskiego na dofinansowanie projektu pod nazwą „Zabawa 
w miasto – dzieci budują swój własny świat”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pzewodniczący Rady Gminy 

Marian Adamowicz



Id: KTUUN-PIXFM-QQKHB-RIYSK-SJLNM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/318/2010

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 17 czerwca 2010 r.

UMOWA PARTNERSKA 

dotycząca realizacji projektu pod tytułem „Zabawa w miasto - dzieci budują swój własny świat” w dniach 
22-30 lipca 2010 roku w Runowie k. Potęgowa 

Zawarta w Słupsku w dniu ……………. 2010 roku pomiędzy: 

Powiatem Słupskim z siedzibą w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 14, NIP 839 258 71 50, Regon 770960930, 
reprezentowanym przez członków Zarządu: 

1)Sławomira Ziemianowicza - Starostę Powiatu Słupskiego, 

2)Andrzeja Burego - Wicestarostę Powiatu Słupskiego, 

przy kontrasygnacie Jadwigi Janickiej - Skarbnika Powiatu Słupskiego zwanym w dalszej części umowy 
„Liderem” a 

Gminą Damnica, reprezentowaną przez Marię Janusz - Wójt Gminy Damnica, przy kontrasygnacie Doroty 
Bałkonis – Skarbnika Gminy Damnica 

Gminą Dębnica Kaszubska, reprezentowaną przez Eugeniusza Dańczaka - Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, 
przy kontrasygnacie Marka Malinowskiego – Skarbnika Gminy Dębnica Kaszubska 

Gminą Kępice, reprezentowaną przez Marka Piotra Mazura - Burmistrza Kępic, przy kontrasygnacie Janiny 
Kończak – Skarbnika Gminy Kępice 

Gminą Kobylnica, reprezentowaną przez Leszka Kulińskiego - Wójta Gminy Kobylnica, przy kontrasygnacie 
Izabeli Hubert – Skarbnika Gminy Kobylnica 

Gminą Potęgowo, reprezentowaną przez Jerzego Awchimieni - Wójta Gminy Potęgowo, przy kontrasygnacie 
Przemysława Pietrasika – Skarbnika Gminy Potęgowo 

Gminą Potęgowo, reprezentowaną przez Jerzego Awchimieni - Wójta Gminy Potęgowo, przy kontrasygnacie 
Przemysława Pietrasika – Skarbnika Gminy Potęgowo 

Gminą Smołdzino, reprezentowaną przez Andrzeja Kopiniaka - Wójta Gminy Smołdzino, przy 
kontrasygnacie Bogusławy Babak – Skarbnika Gminy Smołdzino 

Gminą Smołdzino, reprezentowaną przez Andrzeja Kopiniaka - Wójta Gminy Smołdzino, przy 
kontrasygnacie Bogusławy Babak – Skarbnika Gminy Smołdzino 

Gminą Ustka, reprezentowaną przez Annę Sobczuk-Jodłowską - Wójt Gminy Ustka, przy kontrasygnacie 
Jadwigi Dic – Skarbnika Gminy Ustka 

zwanymi w dalszej części umowy „Partnerami” 

§ 1. 

Przedmiot umowy 

Przedmiotem niniejszej umowy jest realizacja projektu pod tytułem „Zabawa w miasto - dzieci budują swój 
własny świat” w terminie 22-30 lipca 2010 r. na terenie ośrodka kolonijnego „Pałac pod Bocianim Gniazdem” 
w Runowie, gmina Potęgowo, wspólnie z partnerskim powiatem Herzogtum Lauenburg przy 
współfinansowaniu przez Polsko-Niemiecką Współpracę Młodzieży. Celem projektu jest zacieśnienie 
współpracy partnerskiej powiatu słupskiego z powiatem Herzogtum Lauenburg w Niemczech, promocja 
powiatu słupskiego oraz gmin uczestniczących w przedsięwzięciu oraz organizacja innowacyjnego wypoczynku 
dla dzieci połączonego z nauką języka niemieckiego. 

§ 2. 



Id: KTUUN-PIXFM-QQKHB-RIYSK-SJLNM. Podpisany Strona 2

Zobowiązania Partnerów 

1)Każdy z Partnerów zobowiązuje się wesprzeć projekt kwotą 4.000 zł brutto, która częściowo pokryje koszt 
pobytu pięciorga dzieci wyznaczonych do udziału w projekcie przez każdego z Partnerów. 

2)Partnerzy: Gmina Damnica, Gmina Dębnica Kaszubska, Gmina Kobylnica, Gmina Miasto Ustka, Gmina 
Potęgowo oraz Gmina Słupsk zobowiązują się zapewnić po jednym opiekunie ze znajomością języka 
niemieckiego do udziału w projekcie, przez cały okres jego trwania. 

3)Partnerzy zobowiązują się do promocji projektu na stronach internetowych urzędów gmin 

§ 3. 

Zobowiązania Lidera 

1)Lider zobowiązuje się do zarządzania Projektem, gospodarnego zarządzania finansami oraz sporządzania 
i przechowywania dokumentacji związanej z realizacją projektu. 

2)Lider zobowiązuje się do zarządzania Projektem, gospodarnego zarządzania finansami oraz sporządzania 
i przechowywania dokumentacji związanej z realizacją projektu. 

3)Lider zobowiązuje się do sporządzania sprawozdań z realizacji projektu na potrzeby dotującej instytucji 
Niemiecko-Polskiej Współpracy Młodzieży oraz na potrzeby Partnerów w terminie 2 miesięcy od dnia 
zakończenia Projektu o którym mowa w § 1. 

4)Lider zobowiązuje się do promowania projektu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Słupsku oraz 
w mediach. 

§ 4. 

Termin i warunki płatności 

1)Każdy z Partnerów przekaże środki, o których mowa w §2 ust. 1 na rachunek bankowy numer: 35 1540 1098 
2008 5550 0005 0040, należący do Powiatu Słupskiego, ul. Szarych Szeregów 14 76-200 Słupsk, w ciągu 14 
dni od daty podpisania umowy. 

2)Partnerzy przekazując środki udzielą pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

3)Niewykorzystane środki finansowe Lider zobowiązuje się zwrócić na rachunki bankowe wskazane przez 
Partnerów. 

§ 5. 

Rozwiązywanie sporów 

Spory związane z realizacją niniejszej umowy strony będą rozwiązywać polubownie. W przypadku braku 
porozumienia spory będą rozstrzygane przez Sąd Rejonowy w Słupsku. 

§ 6. 

Postanowienia końcowe 

1)Wszelkie zawiadomienia, zapytania oraz informacje odnoszące się lub wynikające z realizacji Projektu, 
wymagać będą formy pisemnej. 

2)Wszystkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3)Dla spraw nieuregulowanych niniejszą umową, stosuje się przepisy wynikające z właściwych aktów prawa, a w 
szczególności Ustawy – Kodeks Cywilny. 

4)Wszelkie dokumenty i pisma przekazywane lub kierowane do drugiej ze stron winny zawierać nazwę Projektu. 

5)Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony. 

6)Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony. 


